[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.06.2018                                                                                              № 217-р
город Усть-Лабинск

Об ограничении движения автомобильного транспорта

по ул. Пролетарская г.Усть-Лабинска

В связи с проведением 26 июня 2018 года «Парада выпускников», на основании письма исполняющего обязанности начальника управления образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район № 1665 от 25.05.2018 года:

1. Временно 26 июня 2018 года с 18-00 до 19-30 часов ограничить движение автомобильного транспорта по ул. Пролетарская в г.Усть-Лабинске от ул. Калинина до ул. Пушкина.

2. Рекомендовать отделу МВД РФ по Усть-Лабинскому району (Артюков) выполнить мероприятия по ограничению движения автомобильного транспорта, обеспечить контроль соблюдения Правил дорожного движения и охрану общественного порядка на месте проведения мероприятия.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Р.А. Магамадова.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

            С.В.Выскубов